
 

 

 

  

 

 

Høringliste 
 

 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk; 

Affald Plus affaldplus@affaldplus.dk; 

ARI ari@di.dk; 

Borger- og retssikkerhedschefen i Skatteforvaltnin-

gen 

retssikkerhed@skatteforvaltnin-

gen.dk;  

Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme mail@brancheforeningenkraft-

varme.dk;  

Brancheforeningen for Husstandsvindmøller mail@husstandsvindmolle.org;  

Brintbranchen info@brintbranchen.dk 

CEPOS info@cepos.dk;  

Cevea cevea@cevea.dk;  

Danmarks Vindmølleforening info@dkvind.dk;  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk;  

Dansk Energi info@danskenergi.dk;  

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk;  

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk;  

Dansk Solcelleforening sekretariat@solcelleforening.dk;  

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk; 

Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk; 

Danske Halmleverandører thl@lf.dk; 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk;  

DI di@di.dk; 

Digitaliseringsstyrelsen klarlovgivning@digst.dk; 

Energi Danmark ed@energidanmark.dk;  

Energi- og Olieforum eof@eof.dk;  

Energiforum Danmark info@energiforumdanmark.dk;  

Energinet.dk info@energinet.dk;  

Energistyrelsen ens@ens.dk;  
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Skatteministeriet 

Nicolai Eigtveds Gade 28 

DK 1402 – København K 

 

Telefon +45 33 92 33 92 

Mail skm@skm.dk 
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Energitilsynet post@energitilsynet.dk;  

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk;  

Foreningen Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk;  

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk;  

HOFOR hofor@hofor.dk; 

HORESTA hoering@horesta.dk; 

Justitia  info@justitia-int.org; 

KL kl@kl.dk; 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk; 

Landsskatteretten sanst@sanst.dk; 

Mineralolie Brancheforeningen mb-miljoepuljen@live.dk;  

Moderniseringsstyrelsen modst@modst.dk;  

Sammensluttede Danske Energiforbrugere sde@energiforbrugeren.dk;  

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk;  

Vedvarende Energi br@ve.dk ; 

Vindmølleindustrien danish@windpower.org;  
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